
J:COM presents 2018 Le Tour de France SAITAMA CRITERIUM 2018/11/2時点

Sprint Race ／　スプリントレース　START LIST　（予選12:50-13:15、決勝14:15～14:25）  TOTAL:15

Category Bibs No Name 列1 Team 列2 Birthday National

GROUP A

Invited Riders from Overseas 31 Matteo TRENTIN マッテオ・トレンティン Mitchelton Scott ミッチェルトン・スコット 1989/8/2 Italy

Japanese Riders 82 Tatsuki AMAGOI 雨乞 竜己 KINAN Cycling Team キナンサイクリングチーム 1992/1/4 Osaka

Japanese Riders 94 Rei ONODERA 小野寺 玲 UTSUNOMIYA BLITZEN 宇都宮ブリッツェン 1995/9/3 Tochigi

Invited Riders from Overseas 62 Fumiyuki BEPPU 別府 史之 TOUR DE FRANCE JAPAN TEAM ツール・ド・フランス ジャパンチーム 1983/4/10 Japan

GROUP B

Invited Riders from Overseas 11 Alejandro VALVERDE アレハンドロ・バルベルデ MOVISTAR TEAM モヴィスター チーム 1980/4/25 Spain

Invited Riders from Overseas 41 Marcel KITTEL マルセル・キッテル TEAM KATUSHA - ALPECIN チーム カチューシャ・アルペシン 1988/5/11 Germany

Japanese Riders 113 Saya KUROEDA　 黒枝 咲哉 SHIMANO RACING TEAM シマノレーシング 1995/9/28 Oita

Japanese Riders 102 Airan FERNANDEZ CASASOLA アイラン・フェルナンデス・カサソラ MATRIX POWERTAG マトリックスパワータグ 1988/10/30 Spain

GROUP C

Invited Riders from Overseas 61 Yukiya ARASHIRO 新城 幸也 TOUR DE FRANCE JAPAN TEAM ツール・ド・フランス ジャパンチーム 1984/9/22 Japan

Invited Riders from Overseas 4 Ian STANNARD イアン・スタナード TEAM SKY チーム スカイ 1987/5/25 Great Britain

Japanese Riders 72 Eiya HASHIMOTO 橋本 英也 Special Team Japan for SAITAMA スペシャルチームジャパン for さいたま 1993/12/15 Gifu

Japanese Riders 133 Hayato YOSHIDA 吉田 隼人 NIPPO - Vini Fantini - Europa Ovini NIPPO・ヴィーニファンティーニ・ヨーロッパオヴィーニ 1989/5/19 Nara

GROUP D

Invited Riders from Overseas 22 Matej MOHORIČ マテイ・モホリッチ BAHRAIN MERIDA PRO CYCLING TEAM バーレーン メリダ プロサイクリングチーム 1994/10/19 Slovenia

Invited Riders from Overseas 51 Alexander KRISTOFF アレクサンドル・クリストフ UAE TEAM EMIRATES UAE チーム・エミレーツ 1987/7/5 Norway

Japanese Riders 121 Yusuke HATANAKA 畑中 勇介 Team UKYO チーム右京 1985/6/21 Tokyo



J:COM presents 2018 Le Tour de France SAITAMA CRITERIUM 2018/11/2時点

Time Trial Race （TEAM）／　タイムトライアルレース（チーム）　START LIST　（13:30-14:10）  TOTAL:39（13TEAM）

Category Bibs No Name 列1 Team 列2 Birthday National

Japanese Riders 131 Hideto NAKANE 中根 英登 NIPPO - Vini Fantini - Europa Ovini NIPPO・ヴィーニファンティーニ・ヨーロッパオヴィーニ 1990/5/2 Aichi

Japanese Riders 132 Sho HATSUYAMA 初山 翔 NIPPO - Vini Fantini - Europa Ovini NIPPO・ヴィーニファンティーニ・ヨーロッパオヴィーニ 1988/8/17 Kanagawa

Japanese Riders 134 Marino KOBAYASHI 小林 海 NIPPO - Vini Fantini - Europa Ovini NIPPO・ヴィーニファンティーニ・ヨーロッパオヴィーニ 1994/7/1 Tokyo

Japanese Riders 122 Eiichi HIRAI 平井 栄一 Team UKYO チーム右京 1990/11/18 Kanagawa

Japanese Riders 123 Naoya YOSHIOKA 吉岡 直哉 Team UKYO チーム右京 1991/12/23 Kyoto

Japanese Riders 124 Kohei YOKOTSUKA 横塚 浩平 Team UKYO チーム右京 1994/8/8 Tokyo

Invited Riders from Overseas 52 Sven Erik BYSTRØM スヴェンエリック・ビストラム UAE TEAM EMIRATES UAE チーム・エミレーツ 1992/1/21 Norway

Invited Riders from Overseas 53 Vegard Stake LAENGEN ベガールドステイク・ラエンゲン UAE TEAM EMIRATES UAE チーム・エミレーツ 1989/2/7 Norway

Invited Riders from Overseas 54 Marco MARCATO マルコ・マルカート UAE TEAM EMIRATES UAE チーム・エミレーツ 1984/2/11 Italy

Japanese Riders 111 Shotaro IRIBE 入部 正太朗 SHIMANO RACING TEAM シマノレーシング 1989/8/1 Nara

Japanese Riders 112 Keisuke KIMURA 木村 圭佑 SHIMANO RACING TEAM シマノレーシング 1991/12/15 Shiga

Japanese Riders 114 Kota YOKOYAMA　 横山 航太 SHIMANO RACING TEAM シマノレーシング 1995/8/20 Nagano

Invited Riders from Overseas 42 Marco HALLER マルコ・ハラー TEAM KATUSHA - ALPECIN チーム カチューシャ・アルペシン 1991/4/1 Austria

Invited Riders from Overseas 43 Nils POLITT ニルス・ポリッツ TEAM KATUSHA - ALPECIN チーム カチューシャ・アルペシン 1994/3/6 Germany

Invited Riders from Overseas 44 Rick ZABEL リック・ツァベル TEAM KATUSHA - ALPECIN チーム カチューシャ・アルペシン 1993/12/7 Germany

Japanese Riders 101 Junya SANO 佐野 淳哉 MATRIX POWERTAG マトリックスパワータグ 1982/1/9 Shizuoka

Japanese Riders 103 Naoki MUKAIGAWA　 向川 尚樹 MATRIX POWERTAG マトリックスパワータグ 1980/12/27 Osaka

Japanese Riders 104 Daiki YASUHARA　 安原 大貴 MATRIX POWERTAG マトリックスパワータグ 1991/8/12 Osaka

Invited Riders from Overseas 32 Roger KLUGE ロジャー・クルーゲ Mitchelton Scott ミッチェルトン・スコット 1986/2/5 Germany

Invited Riders from Overseas 33 Luka MEZGEC ルカ・メツゲッツ Mitchelton Scott ミッチェルトン・スコット 1988/6/27 Slovenia

Invited Riders from Overseas 34 Carlos VERONA カルロス・ベロナ Mitchelton Scott ミッチェルトン・スコット 1992/11/4 Spain

Japanese Riders 91 Yuzuru SUZUKI 鈴木 譲 UTSUNOMIYA BLITZEN 宇都宮ブリッツェン 1985/11/6 Kanagawa

Japanese Riders 92 Tomoyuki IINO 飯野 智行 UTSUNOMIYA BLITZEN 宇都宮ブリッツェン 1989/10/5 Gunma

Japanese Riders 93 Shinya MAWATARI 馬渡 伸弥 UTSUNOMIYA BLITZEN 宇都宮ブリッツェン 1994/6/25 Tokyo

Invited Riders from Overseas 21 Vincenzo NIBALI ヴィンチェンツォ・ニバリ BAHRAIN MERIDA PRO CYCLING TEAM バーレーン メリダ プロサイクリングチーム 1984/11/14 Italy

Invited Riders from Overseas 23 Antonio NIBALI アントニオ・ニバリ BAHRAIN MERIDA PRO CYCLING TEAM バーレーン メリダ プロサイクリングチーム 1992/9/23 Italy

Invited Riders from Overseas 24 Franco PELLIZOTTI フランコ・ペッリツォッティ BAHRAIN MERIDA PRO CYCLING TEAM バーレーン メリダ プロサイクリングチーム 1978/1/15 Italy

Japanese Riders 81 Genki YAMAMOTO 山本 元喜 KINAN Cycling Team キナンサイクリングチーム 1991/11/19 Nara

Japanese Riders 82 Tatsuki AMAGOI 雨乞 竜己 KINAN Cycling Team キナンサイクリングチーム 1992/1/4 Osaka

Japanese Riders 83 Kenji NAKANISHI 中西 健児 KINAN Cycling Team キナンサイクリングチーム 1995/2/3 Osaka

Invited Riders from Overseas 12 Jorge ARCAS ホルヘ・アルカス MOVISTAR TEAM モヴィスター チーム 1992/7/8 Spain



Category Bibs No Name 列1 Team 列2 Birthday National

Invited Riders from Overseas 13 Imanol ERVITI イマノル・エルビーティ MOVISTAR TEAM モヴィスター チーム 1983/11/15 Spain

Invited Riders from Overseas 14 Ruben FERNANDEZ ルーベン・フェルナンデス MOVISTAR TEAM モヴィスター チーム 1991/3/1 Spain

Japanese Riders 71 Kazushige KUBOKI 窪木 一茂 Special Team Japan for SAITAMA スペシャルチームジャパン for さいたま 1989/6/6 Fukushima

Japanese Riders 73 Masahiro ISHIGAMI 石上 優大 Special Team Japan for SAITAMA スペシャルチームジャパン for さいたま 1997/10/20 Kanagawa

Japanese Riders 74 Shoi MATSUDA 松田 祥位 Special Team Japan for SAITAMA スペシャルチームジャパン for さいたま 1999/9/13 Gifu

Invited Riders from Overseas 1 Geraint THOMAS ゲラント・トーマス TEAM SKY チーム スカイ 1986/5/25 Great Britain

Invited Riders from Overseas 2 Jonathan CASTROVIEJO ヨナタン・カストロビエホ TEAM SKY チーム スカイ 1987/4/27 Spain

Invited Riders from Overseas 3 Wouter POELS ワウテル・ポエルス TEAM SKY チーム スカイ 1987/10/1 Netherland



J:COM presents 2018 Le Tour de France SAITAMA CRITERIUM
2018/11/2時点

Time Trial Race （Individual）／　タイムトライアルレース（個人）　START LIST　（13:30-14:10）　  TOTAL:19

No Category Bibs No Name 列1 Team/ ※ Class (Paracycling) 列3 Birthday National

1 Paracycling Riders 174 Kazuhiko SHIMADA 島田 一彦 H4 1972/3/1 Ibaraki

2 Paracycling Riders 175 Kazuha FUKUI 福井 万葉 T2 2001/1/9 Shizuoka

3 Paracycling Riders 172 Miho FUJII 藤井 美穂 WC2 1994/10/31 Ibaraki

4 Paracycling Riders 177 Noa YAMAGUCHI 山口 乃愛 WB 2002/9/15 Hokkaido

4 Paracycling Riders 177 Erika TERAI 寺井 えりか WB（パイロット） 1992/6/1 Hokkaido

5 Paracycling Riders 176 Kazuhei KIMURA 木村 和平 MB 1996/11/23 Hokkaido

5 Paracycling Riders 176 Takuto KURABAYASHI 倉林 巧和 MB（パイロット） 1992/2/1 Gunma

6 Paracycling Riders 173 Shota KAWAMOTO 川本 翔大 MC2 1996/8/19 Hiroshima

7 Paracycling Riders 171 Keiko NOGUCHI 野口 佳子 WC2 1970/12/26 Shizuoka

10 Women Riders 144 Kasuga WATABE 渡部 春雅 Komazawa University Senior High School 駒澤大学高等学校 2003/3/17 Shizuoka

11 Women Riders 143 Ayaka NARUMI 成海 綾香 MINAMIOSUMI High school 鹿児島県立南大隅高等学校 2000/11/2 Okinawa

12 Women Riders 142 Ayako NAKAI 中井 彩子 National Institute of Fitness and Sports in KANOYA 鹿屋体育大学 1996/5/17 Miyazaki

13 Women Riders 141 Miyoko KARAMI 唐見 実世子 YOWAMUSHI PEDAL CYCLING TEAM 弱虫ペダルサイクリングチーム 1974/9/6 Hiroshima

14 Amateur Riders 163 Shinnosuke UJIHARA 氏原 真之介 Saitama Prefecture Urawa Kita High School 埼玉県立浦和北高校 2001/3/28 Saitama

15 Amateur Riders 162 Momoko TANOUE 田上 萌々子 BLAU BLITZEN ブラウ・ブリッツェン 1998/5/30 Saitama

16 Amateur Riders 161 Ryohei FUJITA 藤田 涼平 SAITMA CYCLE PROJECT サイタマサイクルプロジェクト 1997/3/13 Saitama

17 Junior Riders 153 Kanta UMEZAWA 梅澤 幹太 Equipe u racing エキップuレーシング 2004/6/23 Ehime

18 Junior Riders 152 Asahi ITO 伊藤 旭 Kyushu Gakuin Lutheran High School 九州学院高等学校 2000/5/8 Kumamoto

19 Junior Riders 151 Tetsuo YAMAMOTO 山本 哲央 Chuo University 中央大学 2000/3/17 Yamanashi



J:COM presents 2018 Le Tour de France SAITAMA CRITERIUM
2018/11/2時点 

Criterium Main Race ／　クリテリウムメインレース　START LIST　（14:55-16:10）  TOTAL:53

Category Bibs No Name 列1 Team 列2 Birthday National

Invited Riders from Overseas 1 Geraint THOMAS ゲラント・トーマス TEAM SKY チーム スカイ 1986/5/25 Great Britain

Invited Riders from Overseas 2 Jonathan CASTROVIEJO ヨナタン・カストロビエホ TEAM SKY チーム スカイ 1987/4/27 Spain

Invited Riders from Overseas 3 Wouter POELS ワウテル・ポエルス TEAM SKY チーム スカイ 1987/10/1 Netherland

Invited Riders from Overseas 4 Ian STANNARD イアン・スタナード TEAM SKY チーム スカイ 1987/5/25 Great Britain

Invited Riders from Overseas 11 Alejandro VALVERDE アレハンドロ・バルベルデ MOVISTAR TEAM モヴィスター チーム 1980/4/25 Spain

Invited Riders from Overseas 12 Jorge ARCAS ホルヘ・アルカス MOVISTAR TEAM モヴィスター チーム 1992/7/8 Spain

Invited Riders from Overseas 13 Imanol ERVITI イマノル・エルビーティ MOVISTAR TEAM モヴィスター チーム 1983/11/15 Spain

Invited Riders from Overseas 14 Ruben FERNANDEZ ルーベン・フェルナンデス MOVISTAR TEAM モヴィスター チーム 1991/3/1 Spain

Invited Riders from Overseas 21 Vincenzo NIBALI ヴィンチェンツォ・ニバリ BAHRAIN MERIDA PRO CYCLING TEAM バーレーン メリダ プロサイクリングチーム 1984/11/14 Italy

Invited Riders from Overseas 22 Matej MOHORIČ マテイ・モホリッチ BAHRAIN MERIDA PRO CYCLING TEAM バーレーン メリダ プロサイクリングチーム 1994/10/19 Slovenia

Invited Riders from Overseas 23 Antonio NIBALI アントニオ・ニバリ BAHRAIN MERIDA PRO CYCLING TEAM バーレーン メリダ プロサイクリングチーム 1992/9/23 Italy

Invited Riders from Overseas 24 Franco PELLIZOTTI フランコ・ペッリツォッティ BAHRAIN MERIDA PRO CYCLING TEAM バーレーン メリダ プロサイクリングチーム 1978/1/15 Italy

Invited Riders from Overseas 31 Matteo TRENTIN マッテオ・トレンティン Mitchelton Scott ミッチェルトン・スコット 1989/8/2 Italy

Invited Riders from Overseas 32 Roger KLUGE ロジャー・クルーゲ Mitchelton Scott ミッチェルトン・スコット 1986/2/5 Germany

Invited Riders from Overseas 33 Luka MEZGEC ルカ・メツゲッツ Mitchelton Scott ミッチェルトン・スコット 1988/6/27 Slovenia

Invited Riders from Overseas 34 Carlos VERONA カルロス・ベロナ Mitchelton Scott ミッチェルトン・スコット 1992/11/4 Spain

Invited Riders from Overseas 41 Marcel KITTEL マルセル・キッテル TEAM KATUSHA - ALPECIN チーム カチューシャ・アルペシン 1988/5/11 Germany

Invited Riders from Overseas 42 Marco HALLER マルコ・ハラー TEAM KATUSHA - ALPECIN チーム カチューシャ・アルペシン 1991/4/1 Austria

Invited Riders from Overseas 43 Nils POLITT ニルス・ポリッツ TEAM KATUSHA - ALPECIN チーム カチューシャ・アルペシン 1994/3/6 Germany

Invited Riders from Overseas 44 Rick ZABEL リック・ツァベル TEAM KATUSHA - ALPECIN チーム カチューシャ・アルペシン 1993/12/7 Germany

Invited Riders from Overseas 51 Alexander KRISTOFF アレクサンドル・クリストフ UAE TEAM EMIRATES UAE チーム・エミレーツ 1987/7/5 Norway

Invited Riders from Overseas 52 Sven Erik BYSTRØM スヴェンエリック・ビストラム UAE TEAM EMIRATES UAE チーム・エミレーツ 1992/1/21 Norway

Invited Riders from Overseas 53 Vegard Stake LAENGEN ベガールドステイク・ラエンゲン UAE TEAM EMIRATES UAE チーム・エミレーツ 1989/2/7 Norway

Invited Riders from Overseas 54 Marco MARCATO マルコ・マルカート UAE TEAM EMIRATES UAE チーム・エミレーツ 1984/2/11 Italy

Invited Riders from Overseas 61 Yukiya ARASHIRO 新城 幸也 TOUR DE FRANCE JAPAN TEAM ツール・ド・フランス ジャパンチーム 1984/9/22 Japan

Invited Riders from Overseas 62 Fumiyuki BEPPU 別府 史之 TOUR DE FRANCE JAPAN TEAM ツール・ド・フランス ジャパンチーム 1983/4/10 Japan

Japanese Riders 71 Kazushige KUBOKI 窪木 一茂 Special Team Japan for SAITAMA スペシャルチームジャパン for さいたま 1989/6/6 Fukushima

Japanese Riders 72 Eiya HASHIMOTO 橋本 英也 Special Team Japan for SAITAMA スペシャルチームジャパン for さいたま 1993/12/15 Gifu

Japanese Riders 73 Masahiro ISHIGAMI 石上 優大 Special Team Japan for SAITAMA スペシャルチームジャパン for さいたま 1997/10/20 Kanagawa

Japanese Riders 74 Shoi MATSUDA 松田 祥位 Special Team Japan for SAITAMA スペシャルチームジャパン for さいたま 1999/9/13 Gifu



Category Bibs No Name 列1 Team 列2 Birthday National

Japanese Riders 81 Genki YAMAMOTO 山本 元喜 KINAN Cycling Team キナンサイクリングチーム 1991/11/19 Nara

Japanese Riders 82 Tatsuki AMAGOI 雨乞 竜己 KINAN Cycling Team キナンサイクリングチーム 1992/1/4 Osaka

Japanese Riders 83 Kenji NAKANISHI 中西 健児 KINAN Cycling Team キナンサイクリングチーム 1995/2/3 Osaka

Japanese Riders 91 Yuzuru SUZUKI 鈴木 譲 UTSUNOMIYA BLITZEN 宇都宮ブリッツェン 1985/11/6 Kanagawa

Japanese Riders 92 Tomoyuki IINO 飯野 智行 UTSUNOMIYA BLITZEN 宇都宮ブリッツェン 1989/10/5 Gunma

Japanese Riders 93 Shinya MAWATARI 馬渡 伸弥 UTSUNOMIYA BLITZEN 宇都宮ブリッツェン 1994/6/25 Tokyo

Japanese Riders 94 Rei ONODERA 小野寺 玲 UTSUNOMIYA BLITZEN 宇都宮ブリッツェン 1995/9/3 Tochigi

Japanese Riders 101 Junya SANO 佐野 淳哉 MATRIX POWERTAG マトリックスパワータグ 1982/1/9 Shizuoka

Japanese Riders 102 Airan FERNANDEZ CASASOLA アイラン・フェルナンデス・カサソラ MATRIX POWERTAG マトリックスパワータグ 1988/10/30 Spain

Japanese Riders 103 Naoki MUKAIGAWA　 向川 尚樹 MATRIX POWERTAG マトリックスパワータグ 1980/12/27 Osaka

Japanese Riders 104 Daiki YASUHARA　 安原 大貴 MATRIX POWERTAG マトリックスパワータグ 1991/8/12 Osaka

Japanese Riders 111 Shotaro IRIBE 入部 正太朗 SHIMANO RACING TEAM シマノレーシング 1989/8/1 Nara

Japanese Riders 112 Keisuke KIMURA 木村 圭佑 SHIMANO RACING TEAM シマノレーシング 1991/12/15 Shiga

Japanese Riders 113 Saya KUROEDA　 黒枝 咲哉 SHIMANO RACING TEAM シマノレーシング 1995/9/28 Oita

Japanese Riders 114 Kota YOKOYAMA　 横山 航太 SHIMANO RACING TEAM シマノレーシング 1995/8/20 Nagano

Japanese Riders 121 Yusuke HATANAKA 畑中 勇介 Team UKYO チーム右京 1985/6/21 Tokyo

Japanese Riders 122 Eiichi HIRAI 平井 栄一 Team UKYO チーム右京 1990/11/18 Kanagawa

Japanese Riders 123 Naoya YOSHIOKA 吉岡 直哉 Team UKYO チーム右京 1991/12/23 Kyoto

Japanese Riders 124 Kohei YOKOTSUKA 横塚 浩平 Team UKYO チーム右京 1994/8/8 Tokyo

Japanese Riders 131 Hideto NAKANE 中根 英登 NIPPO - Vini Fantini - Europa Ovini NIPPO・ヴィーニファンティーニ・ヨーロッパオヴィーニ 1990/5/2 Aichi

Japanese Riders 132 Sho HATSUYAMA 初山 翔 NIPPO - Vini Fantini - Europa Ovini NIPPO・ヴィーニファンティーニ・ヨーロッパオヴィーニ 1988/8/17 Kanagawa

Japanese Riders 133 Hayato YOSHIDA 吉田 隼人 NIPPO - Vini Fantini - Europa Ovini NIPPO・ヴィーニファンティーニ・ヨーロッパオヴィーニ 1989/5/19 Nara

Japanese Riders 134 Marino KOBAYASHI 小林 海 NIPPO - Vini Fantini - Europa Ovini NIPPO・ヴィーニファンティーニ・ヨーロッパオヴィーニ 1994/7/1 Tokyo


